

TABULATION OF BIDS



OWNER: Charter Township of Grand Blanc
 PROJECT: Complete Distribution Systems Material Inventories
 JOB NO.: 2400017
 DATE: May 8, 2024

WORK DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Taplin Group, LLC		Duke's Root Control, Inc.		Foco Inc. DBA Dependable Sewer		Amerivac, LLC		M.L. Chartier Excavating, Inc.	
			UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
Audio-Video Construction Area Survey	LS	1	\$15,950.00	\$ 15,950.00	\$ 9,050.00	\$ 9,050.00	\$25,000.00	\$ 25,000.00	\$14,500.00	\$ 14,500.00	\$24,020.00	\$ 24,020.00
Water Service Investigation	Ea	331	\$ 271.39	\$ 89,830.09	\$ 380.00	\$ 125,780.00	\$ 445.00	\$ 147,295.00	\$ 404.45	\$ 133,872.95	\$ 733.30	\$ 242,722.30
Water Service Box Replacement	Ea	331	\$ 16.69	\$ 5,524.39	\$ 250.00	\$ 82,750.00	\$ 195.00	\$ 64,545.00	\$ 164.15	\$ 54,333.65	\$ 105.70	\$ 34,986.70
Cleanup and Restoration	Ea	331	\$ 231.66	\$ 76,679.46	\$ 26.00	\$ 8,606.00	\$ 85.00	\$ 28,135.00	\$ 257.95	\$ 85,381.45	\$ 0.10	\$ 33.10
Turf Establishment	Ea	331	\$ 12.47	\$ 4,127.57	\$ 44.06	\$ 14,583.86	\$ 65.00	\$ 21,515.00	\$ 46.90	\$ 15,523.90	\$ 6.30	\$ 2,085.30
TOTAL BID				\$ 192,111.51		\$ 240,769.86		\$ 286,490.00		\$ 303,611.95		\$ 303,847.40

TABULATION OF BIDS



OWNER: Charter Township of Grand E
 PROJECT: Complete Distribution System
 JOB NO.: 2400017
 DATE: May 8, 2024

WORK DESCRIPTION	Green Tech Systems, LLC		Super Construction LLC		Pipeline Management Company	
	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
Audio-Video Construction Area Survey	\$29,000.00	\$ 29,000.00	\$23,000.00	\$ 23,000.00	\$25,000.00	\$ 25,000.00
Water Service Investigation	\$ 460.00	\$ 152,260.00	\$ 600.00	\$ 198,600.00	\$ 354.00	\$ 117,174.00
Water Service Box Replacement	\$ 160.00	\$ 52,960.00	\$ 400.00	\$ 132,400.00	\$ 650.00	\$ 215,150.00
Cleanup and Restoration	\$ 200.00	\$ 66,200.00	\$ 50.00	\$ 16,550.00	\$ 50.00	\$ 16,550.00
Turf Establishment	\$ 96.00	\$ 31,776.00	\$ 50.00	\$ 16,550.00	\$ 50.00	\$ 16,550.00
TOTAL BID		\$ 332,196.00		\$ 387,100.00		\$ 390,424.00